

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **STARVVS.DK ApS**

**Murervej 16  
6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 36 46 93 31**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/03 2023

---

Jørgen Einer-Jensen Brammer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

STARVVS.DK ApS  
Murervej 16  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36 46 93 31  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Esbjerg

### Bestyrelse

Kim Steen Nielsen, formand  
Henrik Steen Nielsen  
Jørgen Einer-Jensen Brammer

### Direktion

Henrik Steen Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som internetbutik og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 17.547, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.198.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, da selskabet er under afvikling og driften derfor vil være formindsket.

### Finansiering

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen hvorfor denne er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer at reetablere kapitalforholdene via tilskud fra koncernen.

Der henvises til omtalen heraf i årsregnskabets note 1.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.250)</b>	<b>(17.278)</b>
Finansielle indtægter		0	4
Finansielle omkostninger	2	<u>(297)</u>	<u>(21.381)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(17.547)</b>	<b>(38.655)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(17.547)</u></b>	<b><u>(38.655)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(17.547)</u>	<u>(38.655)</u>
		<b><u>(17.547)</u></b>	<b><u>(38.655)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	44.946
Andre tilgodehavender		0	236
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>45.182</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>55.824</u>	<u>7.859</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>55.824</u>	<u>53.041</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>55.824</u>	<u>53.041</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(39.802)	(22.254)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.198</u></b>	<b><u>27.746</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.001	25.295
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.625	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.626</u></b>	<b><u>25.295</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>45.626</u></b>	<b><u>25.295</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>55.824</u></b>	<b><u>53.041</u></b>
Finansiering	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	(22.255)	27.745
Årets resultat	0	(17.547)	(17.547)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>(39.802)</b>	<b>10.198</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Finansiering

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer at reetablere kapitalforholdene via tilskud fra koncernen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	14.634
Andre finansielle omkostninger	<u>297</u>	<u>6.747</u>
	<u><b>297</b></u>	<u><b>21.381</b></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HSN HOLDING ESBJERG ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 500. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 0.